Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ в 2022-2023учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:    12-13.12.2022

Количество участников олимпиады:  22 чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1 Дудышева

Александра

Алексеевна

03.05.2009 7Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

212 135 63% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

2 Харламова

Елизавета

Владиславовна

14.10.2009 7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

212 113 53% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

3 Салаяхунов

Билаллиддин

Сабытахунович

20.04.2008 8В МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

212 112 52% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

4 Егоров Александр 23.11.2008 8В МБОУ «Умѐтская 212 111 51% призер Жирков

Вячеславович  СОШ Алексей

Сергеевич

5 Сайганова Яна

Алексеевна

12.04.2009 8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

212 108 50% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

6 Варлашкина Алина

Сергеевна

07.11.2007 8Б  «Умѐтская СОШ»

212 89 41% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

7 Артемов Илья

Александрович

04.12.2009 7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

212 80 37% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

8 Убогов Дмитрий

Витальевич

13.06.2009 7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

212 63 30% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

9 Галактионов Артем

Александрович

04.09.2007 9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 208 92% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

10 Варков Максим

Александрович

07.10.2007 9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 177 78% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

11 Антонов Александр

Михайлович

21.02.2007 9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 159 71% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

12 Пичугин Валентин

Константинович

06.09.2007 9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 154 68% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

13 Чумаченко Никита

Александрович

20.07.2007 9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 144 64% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

14 Булычева Варвара

Александровна

23.09.2007 9Е Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 101 45% участник Варкова Елена

Викторовна

15 Битюкова Софья

Владимировна

08.09.2007 9Е Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 85 37% участник Варкова Елена

Викторовна

16 Симонова Юлия

Александровна

21. 10.2007 9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

225 77 34% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

17 Понафидина Алена

Андреевна

 9А МБОУ «Умѐтская

СОШ

225 76 34% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

18 Валюх Татьяна

Владимировна

12.05.2007 9Е Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ

225 25 11% участник Варкова Елена

Викторовна

19 Смоляков Антон

Игоревич

31.03.2006 10 МБОУ «Умѐтская

СОШ

295 263 89% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

20 Семкина Виктория

Васильевна

05.05.2006 10 МБОУ «Умѐтская

СОШ

295 251 85% призер Жирков

Алексей

Сергеевич

21 Прилепский Олег

Алексеевич

07.02.2007 10 МБОУ «Умѐтская

СОШ

295 52 17% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

22 Трунин Игорь

Олегович

14.05.2005 11 МБОУ «Умѐтская

СОШ

300 226 75% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

     Председатель жюри                     Жирков А.С.

        Секретарь жюри                       Тюрина О.А.